AC-75-ByW PINTURA ACRILICA 75ml 24 PZA $990 0% $23.760

CH5027 ARTICULO DIDACTICO (ABC) FOAMI 3 PZA $650 0% $1.950

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$219.440
$0
$41.694
$0

$261.134

SON: DOSCIENTOS SESENTA Y UN MIL CIENTO TREINTA Y CUATRO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

CA-1824 BASTIDOR LIENZO 18X24CM 6 PZA $1.200 0% $7.200

GR-3100 CORCHETERA (ENGRAPADORA) ALTO RENDIMIENTO 100H 2 PZA $8.900 0% $17.800

9030-2 REGLAS ESCALIMETRO 20 PZA $1.300 0% $26.000

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$219.440
$0
$41.694
$0

$261.134

SON: DOSCIENTOS SESENTA Y UN MIL CIENTO TREINTA Y CUATRO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL